
UCHWAŁA NR XXVII/160/13
RADY MIASTA HELU

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na 
terenie miasta Helu, ustalenia opłat za parkowanie w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu 

ich pobierania. 

Na podstawie art.13 b ust. 3 i 4 oraz art. 13 f ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r., Nr 23, poz. 136; Dz.U. z 2007 r., Nr 192, poz. 1381; Dz.U. 
z 2008 r., Nr 54, poz. 326; Dz.U. z 2008 r., Nr 218, poz. 1391; Dz.U. z 2008 r., Nr 227, poz. 1505; Dz.U. 
z 2009 r., Nr 19, poz. 100; Dz.U. z 2009 r., Nr 19, poz. 101; Dz.U. z 2009 r., Nr 86, poz. 720; Dz.U. z 2009 
r., Nr 168, poz. 1323; Dz.U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675; Dz.U. z 2010 r., Nr 152, poz. 1018; Dz.U. z 2010 r., 
Nr 225, poz. 1466; Dz.U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13;Dz.U. z 2011 r., Nr 159, poz. 945; Dz.U. z 2011 r., Nr 222, 
poz. 1321; Dz.U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13; Dz.U. z 2012 r., poz. 965; Dz.U. z 2012 r., poz. 1256; Dz.U. 
z 2012 r., poz. 1445;.U. z 2012 r., poz. 472) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002 r., Nr 
23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, 
poz. 1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, 
poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, 
poz. 1441; Dz.U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Dz.U. z 2006 r., Nr 181, 
poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Dz.U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, 
poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, 
poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 40, poz. 
230; Dz.U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675; Dz.U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Dz.U. z 2011 r., Nr 117, poz. 679; 
Dz.U. z 2011 r., Nr 134, poz. 777; Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887;Dz.U. z 2011 r., Nr 217, poz. 1281; 
Dz.U. z 2012 r., poz. 567;.U. z 2013 r., poz. 153), 

Rada Miasta Helu uchwala co następuje: 

§ 1. 

.§ 1 ust. 1 uchwały nr XVIII/98/12 Rady Miasta Helu z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia stref 
płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Helu, ustalenia opłat za parkowanie w tych 
strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania, otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się na drogach publicznych na terenie miasta Helu strefy płatnego parkowania, zwane dalej 
Strefami, na następujących odcinkach ulic: 

1) Kaszubskiej – na całej jej długości; 

2) Wiejskiej – od skrzyżowania z ul. Morską do skrzyżowania z ul. Kmdr. por. Przybyszewskiego; 

3) Wuja Klemensa – na całej jej długości; 

4) Adm. Steyera – zatoki postojowe i parking przy boisku im. Macieja Płażyńskiego; 

5) Portowej – od skrzyżowania z ul. Lipową do skrzyżowania z ul. Rybacką; 

6) Komandorskiej – 50 m odcinek od skrzyżowania z ul. Kmdr. por. Przybyszewskiego; 

7) Leśna – na całej jej długości; 

8) Kapitańska – od skrzyżowania z ul. Kmdr. por. Przybyszewskiego do skrzyżowania z ul. 
Obrońców Helu; 

9) Kmdr. por. Przybyszewskiego – od skrzyżowania z ul. Adm. Steyera do bram dawnej jednostki 
wojskowej; 

10) Obrońców Helu – od skrzyżowania z ul. Kmdr. por. Przybyszewskiego do skrzyżowania z ul. 
Kapitańską; 

Id: F6088D3A-65E9-46D9-BD33-A3026632F489. Podpisany Strona 1



11) Sikorskiego – na całej jej długości; 

12) Dworcowa – plac przy cmentarzu komunalnym; 

13) Sztormowa – zatoki postojowe.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Helu. 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej treści na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miasta Helu oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Chroń

Id: F6088D3A-65E9-46D9-BD33-A3026632F489. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1857589986

Imię: Marek
Nazwisko: Chroń
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  7 marca 2013 r. g.07:31
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F6088D3A-65E9-46D9-BD33-A3026632F489. Podpisany Strona 1




